' SALINAN |

KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN NUNUKAN

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN NUNUKAN

NOMOR 1065 TAHUN 2024
TENTANG

PENETAPAN PEROLEHAN KURSI PARTAI POLITIK PESERTA
PEMILIHAN UMUM ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
KABUPATEN NUNUKAN DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN NUNUKAN,

Menimbang

a.

bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 418 ayat (3)
Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang
Pemilihan Umum, yang menyatakan perolehan kursi
Partai Politik Peserta Pemilihan Umum untuk anggota
Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten/Kota
ditetapkan oleh Komisi Pemilihan Umum
Kabupaten /Kota;

bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 26 ayat
(3) Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 6 Tahun
2024 tentang Penetapan Pasangan Calon Terpilih,
Penetapan Perolehan Kursi, dan Penetapan Calon
Terpilih dalam Pemilihan Umum;

bahwa Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Nunukan
telah melaksanakan rapat pleno terbuka untuk
melakukan penghitungan dan penetapan perolehan
kursi anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah

Kabupaten Nunukan dalam Pemilihan Umum Tahun



Mengingat

2024 sebagaimana tertuang dalam Berita Acara Nomor
716/PL.01.9-BA/6503 /2024 tanggal 2 Mei 2024,

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana
dimaksud dalam huruf a, huruf b, dan huruf c perlu
menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum
Kabupaten Nunukan tentang Penetapan Perolehan
Kursi Partai Politik Peserta Pemilihan Umum Anggota
Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Nunukan

dalam Pemilihan Umum Tahun 2024;

Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang
Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109)
sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang
Nomor 7 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan
Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun
2022 tentang Perubahan Atas Undang-Undang Nomor
7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum Menjadi
Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2023 Nomor 54, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 6863);

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun
2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum,
Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi
Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 320)
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir
dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 12
Tahun 2023 tentang Perubahan Kelima atas Peraturan
Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 tentang

Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan



Menetapkan

KESATU

KEDUA

Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum
Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia
Tahun 2023 Nomor 377);

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 6 Tahun
2024 tentang Penetapan Pasangan Calon Terpilih,
Penetapan Perolehan Kursi, dan Penetapan Calon
Terpilih dalam Pemilihan Umum (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 101);

4. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 360 Tahun
2024 tentang Penetapan Hasil Pemilihan Umum
Presiden dan Wakil Presiden, Anggota Dewan
Perwakilan Rakyat, Dewan Perwakilan Daerah, Dewan
Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi, dan Dewan
Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten/Kota secara
Nasional Dalam Pemilihan Umum Tahun 2024;

MEMUTUSKAN:

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN
NUNUKAN TENTANG PENETAPAN PEROLEHAN KURSI
PARTAI POLITIK PESERTA PEMILIHAN UMUM ANGGOTA
DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN
NUNUKAN DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024
Menetapkan perolehan kursi Partai Politik Peserta Pemilihan
Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah
Kabupaten Nunukan pada setiap daerah pemilihan
sebagaimana tercantum dalam Lampiran I Keputusan yang
merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.
Menetapkan rekapitulasi jumlah perolehan kursi Partai
Politik Peserta Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan
Rakyat Daerah Kabupaten Nunukan pada setiap daerah

pemilihan sebagaimana tercantum dalam Lampiran II



Keputusan yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari
Keputusan ini.

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Nunukan
pada tanggal 2 Mei 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN NUNUKAN,

ttd.
RICO ARDIANSYAH

Salinan sesuai dengan salinva
SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN NUNUKAN
Kasg*;g Hukum dan Sumber Dava Manusia
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LAMPIRAN I

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN NUNUKAN

NOMOR 1065 TAHUN 2024

TENTANG PENETAPAN PEROLEHAN KURSI PARTAI POLITIK PESERTA PEMILIHAN
UMUM ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN NUNUKAN
DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

PENGHITUNGAN PEROLEHAN KURSI PARTAI POLITIK PESERTA PEMILIHAN UMUM PADA SETIAP DAERAH PEMILIHAN
DALAM PEMILIHAN UMUM ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN NUNUKAN

TAHUN 2024
KABUPATEN/KOTA : NUNUKAN
DAERAH PEMILIHAN : NUNUKAN 1
JUMLAH KURSI : 10 (kursi)
JUMLAH
’ BILANGAN PEMBAGI PEROLEH
No PARTAI POLITIK Sg:.g}\ AN KURSI
3 5 7 9 11 13 15 17 19
HASIL o
| e || RO | | RO | e | RO | ol | WO e | TS| | WO | S | e | o | el il | s
MBAGI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
PARTAI
1. KEBANGKITAN 1.480 1.480 493,33 296 211,43 164,44 134,55 113,85 98,67 87,06 77,89 0
BANGSA
PARTAI
’ GERAKAN ‘ , ; y ) 1
2. INDONESIA 3.665 | 3.665 v 1.221,67 733 523,57 407,22 333,18 281,92 244,33 215,59 192,89
RAYA
PARTAI
DEMOKRASI ’ p ’ ’ y ’ . 1
3. INDONESIA 4.027 | 4.027 i 1.342,33 805,40 575,29 447,44 366,09 309,77 268,47 236,88 211,95
PERJUANGAN
PARTAI
4. GOLONGAN 1.841 1.841 | VIl 613,67 368,20 263 204,56 167,36 141,62 122,73 108,29 96,89 1
KARYA
gl ‘ : : : 2 152,79 1
5. NASDEM 2.903 2.903 VI 967,67 580,60 414,71 322,56 263,91 223,31 193,53 170,76 s




PARTAI BURUH

PARTAI
GELOMBANG
RAKYAT
INDONESIA

590

590

196,67

118

84,29

65,56

45,38

39,33

34,71

31,05

PARTAI
KEADILAN
SEJAHTERA

5.800

5.800

1.933,33

VIl

1.160

828,57

644,44

446,15

386,67

341,18

305,26

PARTAI
KEBANGKITAN
NUSANTARA

18

3,60

2,57

1,38

1,20

1,06

0,95

PARTAI HATI
NURANI
RAKYAT

4.489

4.489

1.496,33

897,80

641,29

498,78

345,31

299,27

264,06

236,26

11.

PARTAI GARDA
REPUBLIK
INDONESIA

12.

PARTAI
AMANAT
NASIONAL

1.644

1.644

IX

548

328,80

234,86

182,67

149,45

126,46

109,60

96,71

86,53

13.

PARTAI BULAN
BINTANG

35

35

11,67

5

3,89

3,18

2,69

2,33

2,06

1,84

14.

PARTAI
DEMOKRAT

3.988

3.988

1.329,33

797,60

569,71

443,11

362,55

306,77

265,87

234,59

209,89

15.

PARTAI
SOLIDARITAS
INDONESIA

0

0

0

0

16.

PARTAI
PERINDO

36

36

12

7,20

5,14

3,27

2,77

2,40

2,12

PARTAI
PERSATUAN
PEMBANGUNA
N

604

604

201,33

120,80

86,29

67,11

5491

46,46

40,27

35,53

24,

PARTAI UMMAT

38

38

12,67

7,60

5,43

4,22

3,45

2,92

2,53

2,24

NO

NAMA

1. RICO ARDIANSYAH, S.Pd.

NUNUKAN, 02 Mei 2024

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN

JABATAN
KETUA

Jumlah Kursi Terbagi: 10




MUHAMMAD RUSLI HAIRUDDIN, S.I.P.

ABD. RAHMAN, S.E.

DEDI, S.Pd.I.

SYAHRUDDIN, S.H.

ANGGOTA

ANGGOTA

ANGGOTA

ANGGOTA

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM

W

KAB@%TEN NUNUKAN,




PENGHITUNGAN PEROLEHAN KURSI PARTAI POLITIK PESERTA PEMILIHAN UMUM PADA SETIAP DAERAH PEMILIHAN
DALAM PEMILIHAN UMUM ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN NUNUKAN

TAHUN 2024
KABUPATEN/KOTA : NUNUKAN
o 2 DAERAH PEMILIHAN : NUNUKAN 2
JUMLAH KURSI . 3 (kursi)
BILANGAN PEMBAGI
1 3 5 JUMLAH
No PARTAI POLITIK SUARA SAH PEROLEHAN
HASIL PEMBAGI | PERINGKAT HASIL PEMBAGI PERINGKAT | HASIL PEMBAGI | PERINGKAT KURSI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. | PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 154 154 51,33 30,80 0
2. PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA 1.591 1.591 530,33 318,20 0
PARTAI DEMOKRASI INDONESIA
3. PERJUANGAN 958 958 319,33 191,60 0
4. | PARTAI GOLONGAN KARYA 176 176 58,67 35,20 0
5. PARTAI NASDEM 1.595 1.595 1 531,67 319 1
6. | PARTAI BURUH 0 0 0 0 0
PARTAI GELOMBANG RAKYAT : 2 ’
T INDONESIA 218 218 72,67 43,60 0
8. PARTAI KEADILAN SEJAHTERA 2.637 2.637 I 879 527,40 1
g, PARTAI KEBANGKITAN NUSANTARA 30 30 10 6 0
10. | PARTAI HATI NURANI RAKYAT 2.474 2.474 11 824,67 494,80 1
11. | PARTAI GARDA REPUBLIK INDONESIA 0 0 0 0 0
12. | PARTAT AMANAT NASIONAL 481 481 160,33 96,20 0
13. | PARTAI BULAN BINTANG 28 28 9,33 5,60 0
14. | PARTAI DEMOKRAT 1.120 1.120 373,33 224 0
15. | PARTAI SOLIDARITAS INDONESIA 0 0 0 0 0
16. | PARTAI PERINDO 5 5 1,67 1 0
17. | PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN 46 46 15,33 9,20 0
24. | PARTAI UMMAT 3 3 1 0,60 0

Jumlah Kursi Terbagi: 3




NUNUKAN, 02 Mei 2024
KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN NUNUKAN

NAMA JABATAN
RICO ARDIANSYAH, S.Pd. KETUA
MUHAMMAD RUSLI HAIRUDDIN, S.I.P. ANGGOTA
ABD. RAHMAN, S.E. ANGGOTA
DEDI, S.Pd.I. ANGGOTA
SYAHRUDDIN, S.H. ANGGOTA

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
A KABUPATEN NUNUKAN,

A\Y

[
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PENGHITUNGAN PEROLEHAN KURSI PARTAI POLITIK PESERTA PEMILIHAN UMUM PADA SETIAP DAERAH PEMILIHAN
DALAM PEMILIHAN UMUM ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN NUNUKAN
TAHUN 2024

KABUPATEN /KOTA
DAERAH PEMILIHAN
Litan Uy JUMLAH KURSI

: NUNUKAN

: NUNUKAN 3

: 7 (kursi)

No PARTAI POLITIK

SUARA
SAH

BILANGAN

PEMBAGI

7

11

13

HASIL
PEMBAGI

PERINGKAT

HASIL
PEMBAGI

PERINGKAT

HASIL
PEMBAGI

PERINGKAT

HASIL
PEMBAGI

PERINGKAT

HASIL
PEMBAGI

PERINGKAT

HASIL
PEMBAGI

PERINGKAT

HASIL
PEMBA
Gl

PERINGKAT

JUMLAH
PEROLEHAN
KURSI

1 2

4

10

11

12

13

14

15

16

17

1. PARTAI

BANGSA

KEBANGKITAN

930

930

310

186

132,86

103,33

84,55

71,54

2. PARTAI
GERAKAN

RAYA

INDONESIA

5.662

5.662

1.887,33

1.132,40

808,86

629,11

514,73

435,54

3. PARTAI

DEMOKRASI
INDONESIA
PERJUANGAN

956

956

318,67

191,20

136,57

106,22

86,91

73,54

4. PARTAI

KARYA

GOLONGAN

199

199

66,33

39,80

28,43

22,11

18,09

15,31

5. PARTAI
NASDEM

2.935

2,935

978,33

587

419,29

326,11

266,82

225,77

6. PARTAI BURUH 0

0

0

T PARTAI

RAKYAT

GELOMBANG

INDONESIA

83

83

27,67

16,60

11,86

9,22

7,55

6,38

8. PARTAI

KEADILAN
SEJAHTERA

2.628

2.628

876

525,60

375,43

292

238,01

202,15

9. PARTAI

KEBANGKITAN 16
NUSANTARA

16

5,33

3,20

2,29

1,78

1,45

1,23




10. PARTAI  HATI
NURANI 4.168 4.168 11 1.389,33 833,60 595,43 463,11 378,91 320,62
RAKYAT
11, PARTAI GARDA
REPUBLIK 0 0 0 0 0 0 0 0
INDONESIA
12. PARTAI
AMANAT 93 93 31 18,60 13,29 10,33 8,45 7,15
NASIONAL
13. PARTAI BULAN | o i ) y
HIFTANG 2.249 2.249 Vi 749,67 449,80 321,29 249,89 204,45 173
14, PARTAI e : 2
DEMOKRAT 6.139 6.139 1 2.046,33 VIl 1.227,80 877 682,11 558,09 472,23
15. PARTAI
SOLIDARITAS 0 0 0 0 0 0 0 0
INDONESIA
16. PARTAI
by 4 4 1,33 0,80 0,57 0,44 0,36 0,31
17. PARTAI
PERSATUAN 57 57 19 11,40 8,14 6,33 5,18 4,38
PEMBANGUNAN
24, PARTAI UMMAT 12 12 4 2,40 1,71 1,33 1,09 0,92
Jumlah Kursi Terbagi: 7
NUNUKAN, 02 Mei 2024
KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN NUNUKAN
NO NAMA JABATAN
1. RICO ARDIANSYAH, S.Pd. KETUA
2. MUHAMMAD RUSLI HAIRUDDIN, S.I.P. ANGGOTA
3. ABD. RAHMAN, S.E. ANGGOTA
4. DEDI S.Pd.L ANGGOTA




5.

SYAHRUDDIN, S.H.

ANGGOTA

: KAEU;%TEN NUNUKAN,
(22 ©
A\ ,

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM

ARDIANSYAH




PENGHITUNGAN PEROLEHAN KURSI PARTAI POLITIK PESERTA PEMILIHAN UMUM PADA SETIAP DAERAH PEMILIHAN
DALAM PEMILIHAN UMUM ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN NUNUKAN

TAHUN 2024
KABUPATEN/KOTA : NUNUKAN
DAERAH PEMILIHAN : NUNUKAN 4
“CIHAN U JUMLAH KURSI : 10 (kursi)
BILANGAN PEMBAGI
No | PARTAI POLITIK SUAR phbseps
A SAH PEROLE
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 HAN
KURSI
Ham: PERINGK HASIL PERINGK HABIL PERINGK HASIL PERINGK HASIL PERINGK HASIL PERINGK HASIL PERINGK HASIL PRIATK HABIL PE':"]'!DK HASIL PERA‘:QK
A AT PEMBAGI AT PEMBAGI AT PEMBAG! AT PEMBAGI AT PEMBAG! AT PEMBAGI AT PEMBAGI Al PEMBAG! PEMBAG!
1 2 3 7 5 5 7 ] ] 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1. PARTAI 1
KEBANGKITAN | 4.141 | 4.141 v 1.380,33 828,20 591,57 460,11 376,45 318,54 276,07 243,59 217,95
BANGSA
2. PARTAI
GERAKAN 1
) . ’ ' ’ y 174,89
boiiteurizik ) 3.323 | 3.323| I 1.107,67 664,60 474,71 369,22 302,09 255,62 221,53 195,47
RAYA
3. PARTAI
DEMOKRASI PP . 358,68 E
OIS, 6.815 | 6.815 I 2.271,67 | IX 1.363 973,57 757,22 619,55 524,23 454,33 400,88 ]
PERJUANGAN
4. PARTAI .
GOLONGAN 3.581 | 3.581 | VI 1.193,67 716,20 511,57 397,89 325,55 275,46 238,73 210,65 188,47
KARYA
i b 4748 | 4748 | 1.582,67 049,60 678,20 527,56 431,64 365,23 316,53 279,29 249,89
6. PARTAI BURUH 0 0 0 0 0 ) 0 0 0 0 0 L U
7. PARTAI
GELOMBANG " 0
: . ’ 35,37
HARVAT 672 672 224 134,40 96 74,67 61,00 51,69 44,80 39,53
INDONESIA
B. PARTAI i
KEADILAN 4.609 | 4600 | IV 1.536,33 921,80 658,43 512,11 419 354,54 307,27 271,12 242,58
SEJAHTERA




9. PARTAI
KEBANGKITAN 19 19 6,33 3,80 2,71 2,11 1,73 1,46 1,27 1,12 1 0
NUSANTARA
10. | PARTAI  HATI )
NURANI 5.169 5.169 11 1.723 1.033,80 738,43 574,33 469,91 397,62 344,60 304,06 272,05 2
RAKYAT
11. | PARTAI GARDA
REPUBLIK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
INDONESIA
12. | PARTAI
AMANAT 622 622 207,33 124,40 88,86 69,11 56,55 47,85 41,47 36,59 32,74 0
NASIONAL
13. | PARTAI BULAN ) ‘ ‘ 72,89 0
BINTANG 1.385 | 1.385 461,67 277 197,86 153,89 125,91 106,54 92,33 81,47 ;
14. | PARTAI F E . ; . ’ 138,16 1
DEMOKRAT 2,625 | 2.625| VIl 875 525 375 291,67 238,64 201,92 175 154,41 ;
15. | PARTAI
SOLIDARITAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
INDONESIA
16. PARTAI a , . 34.63 0
PERINDO 658 658 219,33 131,60 94 73,11 59,82 50,62 43,87 38,71 :
17. | PARTAI
PERSATUAN : ; > ‘ ‘ 11,11 0
PEMBANGUNA 211 211 70,33 42,20 30,14 23,44 19,18 16,23 14,07 12,41
N
24. | PARTAI UMMAT 9 9 3 1,80 1,29 1 0,82 0,69 0,60 0,53 0,47 0
Jumlah Kursi Terbagi: 10
NUNUKAN, 02 Mei 2024
KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN NUNUKAN
NO NAMA JABATAN
1. RICO ARDIANSYAH, S.Pd. KETUA
2. MUHAMMAD RUSLI HAIRUDDIN, S.I.P. ANGGOTA

3. ABD. RAHMAN, S.E.

ANGGOTA




4. DEDI, S.Pd.L ANGGOTA

5. SYAHRUDDIN, S.H. ANGGOTA

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
4UP’5;(I,‘EN NUNUKAN,



LAMPIRAN II

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN/KOTA

NOMOR 1065 TAHUN 2024

TENTANG PENETAPAN PEROLEHAN KURSI PARTAI POLITIK PESERTA PEMILIHAN
UMUM ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN NUNUKAN
DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

REKAPITULASI JUMLAH PEROLEHAN KURSI PARTAI POLITIK PESERTA PEMILIHAN UMUM
ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN NUNUKAN

RINCIAN
1 2 3 4
NOMOR DAN NAMA PARTAI POLITIK JUMLAH AKHIR
DAPIL DAPIL, DAPIL DAPIL
NUNUKAN 1 NUNUKAN 2 NUNUKAN 3 NUNUKAN 4

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
1. PARTAI KEBANGKITAN BANGSA 0 0 0 1 1
2. PARTAI GERAKAN INDONESIA RAYA 1 0 i B 3 3
3. PARTAI DEMOKRASI INDONESIA 1 0 0 2 3

PERJUANGAN

4. PARTAI GOLONGAN KARYA 1 0 0 1 2
5. PARTAI NASDEM 1 1 1 1 4
6. PARTAI BURUH 0 0 0 0 0
7. PARTAI GELOMBANG RAKYAT INDONESIA 0 0 0 0 0
8. PARTAI KEADILAN SEJAHTERA ) 1 1 1 5
9. PARTAI KEBANGKITAN NUSANTARA 0 0 0 0 0
10. PARTAI HATI NURANI RAKYAT 2 1 1 2 6
11. PARTAI GARDA REPUBLIK INDONESIA 0 0 0 0 0
12. PARTAI AMANAT NASIONAL 1 0 0 0 1
13. PARTAI BULAN BINTANG 0 0 1 0 1




14. PARTAI DEMOKRAT

15. PARTAI SOLIDARITAS INDONESIA

16. PARTAI PERINDO

17. PARTAI PERSATUAN PEMBANGUNAN

18. PARTAI UMMAT

JUMLAH TOTAL KURSI

—
OOOOO'—'
w

OOOOO-&
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Nunukan, 02 Mei 2024
KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN NUNUKAN

NO NAMA JABATAN
1. RICO ARDIANSYAH, S.Pd. KETUA
2. MUHAMMAD RUSLI HAIRUDDIN, S.1.P. ANGGOTA
3. ABD. RAHMAN, S.E. ANGGOTA
4, DEDI, S.Pd.1. ANGGOTA

5. SYAHRUDDIN, S.H. ANGGOTA




